

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: **343/2022**

Číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení podle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414
IČO: 00007064
DIČ: neplátce
Identifikátor datové schránky: 84taiur
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 8908-881/0710
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Kučerou, MBA
Ředitelem odboru PSM, MV-GŘ HZS ČR
Kontaktní osoba za MV – GŘ HZS ČR:
E-mail:
Telefon:

(dále jen „objednatel“)

a

SILBA – Elstav s. r. o.

Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov
IČO: 64358844
DIČ: CZ64358844
Identifikátor datové schránky: 7sc78va
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vl. 6900

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Základní ustanovení

Tento dodatek se týká díla: realizace akce s názvem „Praha, Stodůlky – stavební úpravy objektu“, U Cikánky 2701/34, Praha 13 Stodůlky, 155 00.

Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s bodem 10 článku XIV. smlouvy se předmětná smlouva o dílo č. objednatele 343/2022 upravuje následně.

Článek II.

Předmět dodatku

Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy, jejichž rozsah je podrobně specifikován odsouhlaseným změnovým listem č. 1 a položkovým rozpočtem, který je součástí DODATKU č. 1 jako jeho příloha.

Cena díla se DODATKEM č. 1 mění takto:

Celková cena dodatečných stavebních prací:

dle DODATKU č. 1 celkem bez DPH

-59.865,03 Kč

DPH (21%)

-12.571,66 Kč

Celkem vč. DPH

-72.436,69 Kč

Celková cena dodatečných stavebních prací dle DODATKU č. 1 celkem vč. DPH

-72.436,69 Kč

Článek III.

Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění Článku V. odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši:

Cena celkem bez DPH

454.944,64 Kč

DPH (21%)

95.538,37 Kč

Celkem vč. DPH

550.483,01 Kč

(slovy: pět set padesát tisíc čtyři sta osmdesát tři a 1/100 korun českých).“

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto DODATKEM č. 1.

Tento DODATEK č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.

Smluvní strana podepisující DODATEK č. 1 jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé smluvní straně.

Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v DODATKU č. 1 v registru smluv, na profilu objednatele a jeho webových stránkách. Osobní údaje Smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí objednatel.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že DODATEK č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah DODATKU č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření DODATKU č. 1 rozhodující, na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

Nedílnou součástí DODATKU č. 1 je příloha:
Změnové listy včetně položkových rozpočtů ZL č. 1.

V Praze dne (viz el. podpis)
Za objednatele:



plk. Mgr. Martin Kučera, MBA
ředitel odboru PSM
MV-GŘ HZS ČR

V Letkově dne (viz el. podpis)
Za zhotovitele:



jednatel společnosti
SILBA – Elstav s. r.o.

Změnový list číslo 01

Identifikace akce

Název akce:	Praha, Stodůlky - stavební úpravy objektu
Číslo akce SMVS:	114V261002087
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34
Zhotovitel:	SILBA - Elstav s. r. o., zastoupená: Plzeňská 155, 326 00 Letkov
Projektant:	Ing. Josef Kurc - PROJEKT K, Milánská 464, 109 00, Praha 15

Datum předložení změnového listu:

27. 2. 2023

Předmět změnového listu

Odpočty neprovedených stavebních prací.

Přípočet provedení sond, oprava dešťové kanalizace, demontáž solárního systému.

Část díla dotčená změnovým listem

Objekt HZS Praha, Stodůlky

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nebylo řešeno.

Nové řešení:

Oprava venkovní dešťové kanalizace v celé délce.

Vzhledem k nejasnostem ohledně provedení hydroizolace bylo dohodnuto provedení sondy.

Demontáž solárního systému.

Zdůvodnění změny:

Po kontrole venkovní dešťové kanalizace bylo zjištěno její poškození a neprůchodnost, proto bylo nutné provést výměnu v celé délce venkovní kanalizace.

Po upřesnění rozsahu nutných sanačních prací nebyla provedena část otlučení omítek, hydroizolace proti vodě, demontáž spínačů a zásuvek.

Solární systém na ohřev vody byl poškozen stálou vlhkostí a byl nefunkční.

Seznam příloh:

Zápisy z KD a SD.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Bez vlivu.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Kontrolní dny č. 1 a č.2, průběžné vedení ve stavebním deníku.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	NE
Vliv na kvalitu:	NE
Vliv na cenu:	ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH: 0,00 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH: -59 865,03 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -59 865,03 Kč

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Za generální ředitelství HZS ČR:

V.....*PRAZE*.....

dne.....27-02-2023

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: dodatek č.1 - Oprava objektu HZS U Cikánky, Praha - I.etapa

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
 Silba Elstav s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2023
IČ:
DIČ:
IČ: 64358844
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-59 865,03
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	-59 865,03	-12 571,66
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			-72 436,69
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: dodatek č.1 - Oprava objektu HZS U Cikánky, Praha - I.etapa

Místo: Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-59 865,03	-72 436,69
01	dodatek č.1 - Oprava objektu HZS U Cikánky, Praha - I.etapa	-59 865,03	-72 436,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Oprava objektu HZS U Cikánky, Praha - I.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-59 865,03
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-59 865,03	21,00%	-12 571,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-72 436,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:



Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Oprava objektu HZS U Cikánky, Praha - I.etapa

Místo:

Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-59 865,03

D a odečty

-117 059,95

1	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-32,020	182,00	-5 827,64	SOD
2	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-65,068	102,00	-6 636,94	SOD
	vv		1.pp					
	vv		(2,24+1,655)*2*2,6		20,254			
	vv		(1,37+1,77)*2*2,3		14,444			
	vv		(3,89+3,57)*2*2,6		38,792			
	vv		(2,86+5,87)*2*2,6		45,396			
	vv		(2,93+5,49)*2*2,6		43,784			
	vv		Součet		162,670			
	vv		162,67*-0,4 *Přepočtené koeficientem množství		-65,068			
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-4,332	1 630,00	-7 061,16	SOD
	vv		-4,594+0,262		-4,332			
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,332	324,00	-1 403,57	SOD
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-82,308	14,20	-1 168,77	SOD
	vv		-4,332*19		-82,308			
	vv		Součet		-82,308			
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-4,332	1 700,00	-7 364,40	SOD
10	K	711411001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-36,490	13,90	-507,21	SOD
11	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,012	82 300,00	-987,60	SOD
12	K	711461103	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V přilepenou v plné ploše	m2	-75,090	298,00	-22 376,82	SOD
13	M	28322005	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2mm	m2	-87,517	327,00	-28 618,06	SOD
14	K	711771231	Provedení detailů termoplasty koutů nebo hran zesílením folií rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo přivařenou	m	-58,000	246,00	-14 268,00	SOD
15	M	28322023	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm barevná	m2	-11,600	467,00	-5 417,20	SOD
16	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	-58,000	161,00	-9 338,00	SOD
17	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,352	1 220,00	-429,44	SOD
18	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,352	622,00	-218,94	SOD
21	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	-46,000	63,90	-2 939,40	SOD
22	K	741316825	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	-38,000	48,10	-1 827,80	SOD
23	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	-30,000	22,30	-669,00	SOD

D b přípočty

57 194,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	763121821	Demontáž SDK předsazené, šachtové stěny s nosnou kci se zdvojeným CW profilem opláštění jednoduché	m2	14,274	78,70	1 123,36	CS ÚRS 2023 01
			vV 5,49*2,6		14,274			
8	K	131113701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,200	691,00	138,20	CS ÚRS 2023 01
			vV sonda venkovní					
			vV 0,8*0,5*0,5		0,200			
9	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,050	4 290,00	214,50	CS ÚRS 2023 01
			vV sonda vnitřní					
			vV 0,5*0,5*0,2		0,050			
19	K	712300931	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus fóliemi	kus	10,000	92,60	926,00	CS ÚRS 2023 01
20	M	28322023	fólie hydroizolační střešní mPVC nevytlužená, určená na detaily tl 1,5mm barevná	m2	10,000	467,00	4 670,00	SOD
D b1			kanalizace, solár				50 122,86	
24	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,600	1 510,00	14 496,00	CS ÚRS 2023 01
			vV 8*1,5*0,8		9,600			
			vV Součet		9,600			
25	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,920	127,00	243,84	CS ÚRS 2023 01
26	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	1,920	117,00	224,64	CS ÚRS 2023 01
27	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,920	328,00	629,76	CS ÚRS 2023 01
28	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19,200	25,30	485,76	CS ÚRS 2023 01
29	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,920	1 360,00	2 611,20	CS ÚRS 2023 01
30	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	7,680	239,00	1 835,52	CS ÚRS 2023 01
			vV 9,6-1,92		7,680			
			vV Součet		7,680			
31	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,920	554,00	1 063,68	CS ÚRS 2023 01
32	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	3,840	400,00	1 536,00	CS ÚRS 2023 01
			vV 1,92*2 "Přepočtené koeficientem množství"		3,840			
			vV Součet		3,840			
33	K	181311103R	Úprava terénu po výkopových pracích	m2	16,000	207,00	3 312,00	vlastní
			vV 8*2		16,000			
			vV Součet		16,000			
34	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	10,500	51,00	535,50	CS ÚRS 2023 01
35	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	10,500	27,60	289,80	CS ÚRS 2023 01
36	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,020	808,00	16,16	CS ÚRS 2023 01
37	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný dopojení na stávací potrubí v domě a v nádrži	hod	8,000	559,00	4 472,00	CS ÚRS 2023 01
38	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	10,500	642,00	6 741,00	CS ÚRS 2023 01
39	K	732510102R	Solární kolektor plochý demontáž	soubor	2,000	520,00	1 040,00	vlastní
40	K	732510312R	Demontáž Solární kolektory podpěra 25° na rovné střechy pro kolektorové pole 1x2	soubor	2,000	485,00	970,00	vlastní
41	K	732511123R	Demontáž Primárního potrubí solárních systémů dvoutrubkové DN 20 včetně zaslepení	m	2,000	1 380,00	2 760,00	vlastní
42	K	732511503R	Demontáž Termostatický směšovací ventil v solárních systémech PN 10 T do 65°C G 3/4" M	kus	1,000	310,00	310,00	vlastní
43	K	732511621R	Demontáž Čerpadlová skupina dvoutrubková bez regulátoru	soubor	1,000	850,00	850,00	vlastní
44	K	732511685R	Vypuštění solárního systému nemrznoucí teplotou kapalnou	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	vlastní
45	K	732515001R	Demontáž zásobník teplé vody akumulací stacionární bez výměníku tepla PN 1,0 pro využití solární energie o objemu 300 l	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní